
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Junioren U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag II 7 7:0 51:12 102:29 679:358
2 TV Hausen 7 6:1 52:11 107:29 740:395
3 TSB Club Heusenstamm (ausgetreten) 7 5:2 35:28 78:60 650:533
4 TV Dreieichenhain 7 4:3 40:23 85:52 651:480
5 RW Neu-Isenburg II 7 3:4 30:31 65:64 537:511
6 RW Sprendlingen III 7 2:5 21:42 48:87 460:611
7 TC Rembrücken 7 1:6 16:47 34:96 372:647
8 TC Götzenhain 7 0:7 5:56 11:113 152:706

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Rembrücken TSB Club Heusenstamm (ausge… 2:7
Sa. 15.05.2004 RW Sprendlingen III

TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Götzenhain
TV Dreieichenhain

TV Hausen
RW Neu-Isenburg II
TC Rembrücken
TV Buchschlag II

0:9
6:3
2:7
3:6

So. 16.05.2004 14:00 TV Hausen TV Dreieichenhain 5:4
Do. 20.05.2004 09:00

09:00
TV Buchschlag II
RW Neu-Isenburg II

TC Götzenhain
RW Sprendlingen III

9:0
7:2

Sa. 22.05.2004 TC Rembrücken
RW Neu-Isenburg II
TV Hausen
RW Sprendlingen III

TV Buchschlag II
TC Götzenhain
TSB Club Heusenstamm (ausge…
TV Dreieichenhain

0:9
6:1
9:0
2:7

Sa. 05.06.2004 TSB Club Heusenstamm (ausge…
TC Götzenhain
TV Buchschlag II
TV Dreieichenhain

RW Sprendlingen III
TV Hausen
RW Neu-Isenburg II
TC Rembrücken

6:3
0:9
6:3
7:2

So. 13.06.2004 14:00 RW Sprendlingen III TC Götzenhain 8:1
Sa. 19.06.2004 RW Neu-Isenburg II

TV Hausen
TSB Club Heusenstamm (ausge…

TC Rembrücken
TV Buchschlag II
TV Dreieichenhain

8:1
2:7
5:4

Sa. 26.06.2004 TC Götzenhain
TV Buchschlag II
TC Rembrücken
TV Dreieichenhain

TSB Club Heusenstamm (ausge…
RW Sprendlingen III
TV Hausen
RW Neu-Isenburg II

1:8
8:1
0:9
6:3

Sa. 03.07.2004 RW Sprendlingen III
TSB Club Heusenstamm (ausge…
TV Hausen

TC Rembrücken
TV Buchschlag II
RW Neu-Isenburg II

5:4
3:6
9:0

Sa. 10.07.2004 09:00 TC Götzenhain TV Dreieichenhain 0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 11:01 | Seite 1


