

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Junioren U 18 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Buchschlag II	7	7:0	51:12	102:29	679:358
2	TV Hausen	7	6:1	52:11	107:29	740:395
3	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	5:2	35:28	78:60	650:533
4	TV Dreieichenhain	7	4:3	40:23	85:52	651:480
5	RW Neu-Isenburg II	7	3:4	30:31	65:64	537:511
6	RW Sprendlingen III	7	2:5	21:42	48:87	460:611
7	TC Rembrücken	7	1:6	16:47	34:96	372:647
8	TC Götzenhain	7	0:7	5:56	11:113	152:706

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Rembrücken	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	2:7
Sa. 15.05.2004	RW Sprendlingen III	TV Hausen	0:9
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	RW Neu-Isenburg II	6:3
	TC Götzenhain	TC Rembrücken	2:7
	TV Dreieichenhain	TV Buchschlag II	3:6
So. 16.05.2004 14:00	TV Hausen	TV Dreieichenhain	5:4
Do. 20.05.2004 09:00	TV Buchschlag II	TC Götzenhain	9:0
09:00	RW Neu-Isenburg II	RW Sprendlingen III	7:2
Sa. 22.05.2004	TC Rembrücken	TV Buchschlag II	0:9
	RW Neu-Isenburg II	TC Götzenhain	6:1
	TV Hausen	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	RW Sprendlingen III	TV Dreieichenhain	2:7
Sa. 05.06.2004	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	RW Sprendlingen III	6:3
	TC Götzenhain	TV Hausen	0:9
	TV Buchschlag II	RW Neu-Isenburg II	6:3
	TV Dreieichenhain	TC Rembrücken	7:2
So. 13.06.2004 14:00	RW Sprendlingen III	TC Götzenhain	8:1
Sa. 19.06.2004	RW Neu-Isenburg II	TC Rembrücken	8:1
	TV Hausen	TV Buchschlag II	2:7
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TV Dreieichenhain	5:4
Sa. 26.06.2004	TC Götzenhain	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	1:8
	TV Buchschlag II	RW Sprendlingen III	8:1
	TC Rembrücken	TV Hausen	0:9
	TV Dreieichenhain	RW Neu-Isenburg II	6:3
Sa. 03.07.2004	RW Sprendlingen III	TC Rembrücken	5:4
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TV Buchschlag II	3:6
	TV Hausen	RW Neu-Isenburg II	9:0
Sa. 10.07.2004 09:00	TC Götzenhain	TV Dreieichenhain	0:9